s. Angeli munitissimo¹. De ipsa civitate romana nihil possum dicere; nam si quis templa, monasteria, palatia omnia magna recensere vellet, non itinerarium, verum volumen aliquod conficeret. Et melius est silentio præterire, quam pauca dicere. Hæc enim ex libris de hac civitate accurate scriptis cognosci possunt.

*

1 Vergl. über dasselbe E. Platner band II, s. 404 ff.